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Tour 1 de 1, le 02/07/2019Simple Stableford

Liste de remise des prix

22ème TROPHEE DU BATIMENT - EST

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 23,3 / --- .. 23,3), Série 2 (23,4 .. --- / 23,4 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 RECROSIO Thomas DISNEYLAND 3,3 37 39

2 BLADIER-CHASSAIGNE Pascale ST NOM LA BRETECHE 8,2 27 35

3 MEYSSONNIER Stephane BELLEFONTAINE 13,2 27 40

4 BENFRIHA Yannick PRIEURE 11,4 25 36

5 LIETART Gilles BONDUES 11,1 24 32

6 GANESHAVEL Harry PRIEURE 11,2 23 34

7 FERT Cyrille BNP PARIS 14,3 22 35

8 MAUBON Laurent CHANTILLY 7,9 22 29

9 ESTEVES Alexandre-Porfirio ST NOM LA BRETECHE 14,6 18 31

10 PHILIPPE Bruno GADANCOURT 14,5 18 31

11 PIGEON Serge VILLENNES 24,2 16 40

12 COEURET Marie-Christine STADE FRANCAIS 26,3 14 41

13 BENOIT Bertrand BONDUES 11,3 13 22

14 RIBEYRON Patrice DISNEYLAND 23,5 13 32

15 BOUCHOUCHA Albert PARIS 13,5 13 25

16 RAYER Solange MELUNAISE 16,9 13 30

17 HAYES Pascal CERGY 22,4 13 30

18 CHOUVIAT Andre PARIS 20,8 13 33

19 STEYDLE Thierry FORET CHANTILLY 13,3 12 23

20 PALLARDY William ST FRANCOIS 11,7 12 22

21 PIOT Didier DISNEYLAND 17,5 11 26

22 ROUX Patrick FORGES/BAINS 18,4 11 26

23 JAILLANT Stéphane CERGY 14,1 11 20

24 DIAKHATE Mamadou COURSON 30,0 11 38

25 PASTIER Philippe PARIS 30,0 11 36

26 ROUX Dominique FORET CHANTILLY 19,1 10 26

27 RODRIGUES Adriano LESIGNY REVEILL 20,1 10 29

28 JULIO Didier NIVELLE 9,4 10 13

29 RECROSIO Eric DISNEYLAND 19,4 10 22

30 TRICOCHE Alain COURSON 24,6 9 29

31 PROVOST Jean Yves GONESSE 33,5 9 36

32 GERMAIN Guillaume PARIS 54 9 34

33 REIS Joachim STADE FRANCAIS 29,6 9 36

34 GIRAULT Laurent RENNES ST JACQUES 21,1 9 23

35 RAYER Marc MELUNAISE 18,1 9 25

36 COLLEMARE Philippe PARIS 23,5 9 29

37 THIEBAUT Grégoire PARIS 37 8 26
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22ème TROPHEE DU BATIMENT - EST

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 23,3 / --- .. 23,3), Série 2 (23,4 .. --- / 23,4 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

38 ROLLAND Yves DISNEYLAND 18,5 8 22

39 PIGNOT Marc PARIS 23,3 8 22

40 VAISSIERE Philippe COURSON 31,2 7 34

41 TOUSSAINT Jean Christophe STE MAXIME 54 7 37

42 MOREIRA Didier ILE-DE-FRANCE 54 7 42

43 PUGA Christophe RUEIL MALMAISON 32,5 7 31

44 CIRET Pascal AGB 27,3 7 30

45 BEAUTEMPS Didier ST QUENTIN YVELINES 41 6 36

46 DESORMEAU Lionel NORMANDIE 23,6 6 21

47 PASCAL Philippe GADANCOURT 15,3 6 18

48 VICENTE Frederic PARIS 34,5 5 30

49 PERREAU Olivier PARIS 30,0 5 22

50 SALINI Philippe GIGA 23,2 5 16

51 MURZI Christian LESIGNY REVEILL 27,8 5 26

52 BIANCO-LEVRIN Philippe STADE FRANCAIS 21,7 5 21

53 DUSSAULE Franck HAUTS-DE-FRANCE 34,0 3 31

54 MARINACCIO Nicolas LESIGNY REVEILL 31,4 3 24

55 MOREIRA Veronique ILE-DE-FRANCE 54 2 18

56 ORLAY Serge HARAS JARDY 33,5 2 24

57 LABBE Dominique VILLARCEAUX 27,2 2 22

58 RELANDEAU Benoit DEAUVILLE ST GA 34,5 2 27

59 ROUVROY Laurent STADE FRANCAIS 25,7 1 19

60 CHESNAY Guillaume ROCHEFORT 54 1 26

61 BIERNAT Christophe LOCHES VERNEUIL 54 0 14

62 CHAMBERLIN Christine ILE FLEURIE 54 FOR FOR

Net

Série index : Série 1 (--- .. 23,3 / --- .. 23,3) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 MEYSSONNIER Stephane BELLEFONTAINE 13,2 27 40

2 RECROSIO Thomas DISNEYLAND 3,3 37 39

3 BENFRIHA Yannick PRIEURE 11,4 25 36

4 FERT Cyrille BNP PARIS 14,3 22 35

5 BLADIER-CHASSAIGNE Pascale ST NOM LA BRETECHE 8,2 27 35

6 GANESHAVEL Harry PRIEURE 11,2 23 34

7 CHOUVIAT Andre PARIS 20,8 13 33

8 LIETART Gilles BONDUES 11,1 24 32
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9 ESTEVES Alexandre-Porfirio ST NOM LA BRETECHE 14,6 18 31

10 PHILIPPE Bruno GADANCOURT 14,5 18 31

11 HAYES Pascal CERGY 22,4 13 30

12 RAYER Solange MELUNAISE 16,9 13 30

13 MAUBON Laurent CHANTILLY 7,9 22 29

14 RODRIGUES Adriano LESIGNY REVEILL 20,1 10 29

15 ROUX Dominique FORET CHANTILLY 19,1 10 26

16 PIOT Didier DISNEYLAND 17,5 11 26

17 ROUX Patrick FORGES/BAINS 18,4 11 26

18 BOUCHOUCHA Albert PARIS 13,5 13 25

19 RAYER Marc MELUNAISE 18,1 9 25

20 STEYDLE Thierry FORET CHANTILLY 13,3 12 23

21 GIRAULT Laurent RENNES ST JACQUES 21,1 9 23

22 BENOIT Bertrand BONDUES 11,3 13 22

23 ROLLAND Yves DISNEYLAND 18,5 8 22

24 PIGNOT Marc PARIS 23,3 8 22

25 PALLARDY William ST FRANCOIS 11,7 12 22

26 RECROSIO Eric DISNEYLAND 19,4 10 22

27 BIANCO-LEVRIN Philippe STADE FRANCAIS 21,7 5 21

28 JAILLANT Stéphane CERGY 14,1 11 20

29 PASCAL Philippe GADANCOURT 15,3 6 18

30 SALINI Philippe GIGA 23,2 5 16

31 JULIO Didier NIVELLE 9,4 10 13

Série index : Série 2 (23,4 .. --- / 23,4 .. ---) - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 MOREIRA Didier ILE-DE-FRANCE 54 7 42

2 COEURET Marie-Christine STADE FRANCAIS 26,3 14 41

3 PIGEON Serge VILLENNES 24,2 16 40

4 DIAKHATE Mamadou COURSON 30,0 11 38

5 TOUSSAINT Jean Christophe STE MAXIME 54 7 37

6 BEAUTEMPS Didier ST QUENTIN YVELINES 41 6 36

7 PROVOST Jean Yves GONESSE 33,5 9 36

8 REIS Joachim STADE FRANCAIS 29,6 9 36

9 PASTIER Philippe PARIS 30,0 11 36

10 VAISSIERE Philippe COURSON 31,2 7 34

11 GERMAIN Guillaume PARIS 54 9 34

12 RIBEYRON Patrice DISNEYLAND 23,5 13 32

13 DUSSAULE Franck HAUTS-DE-FRANCE 34,0 3 31

14 PUGA Christophe RUEIL MALMAISON 32,5 7 31

15 VICENTE Frederic PARIS 34,5 5 30
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16 CIRET Pascal AGB 27,3 7 30

17 TRICOCHE Alain COURSON 24,6 9 29

18 COLLEMARE Philippe PARIS 23,5 9 29

19 RELANDEAU Benoit DEAUVILLE ST GA 34,5 2 27

20 THIEBAUT Grégoire PARIS 37 8 26

21 CHESNAY Guillaume ROCHEFORT 54 1 26

22 MURZI Christian LESIGNY REVEILL 27,8 5 26

23 ORLAY Serge HARAS JARDY 33,5 2 24

24 MARINACCIO Nicolas LESIGNY REVEILL 31,4 3 24

25 PERREAU Olivier PARIS 30,0 5 22

26 LABBE Dominique VILLARCEAUX 27,2 2 22

27 DESORMEAU Lionel NORMANDIE 23,6 6 21

28 ROUVROY Laurent STADE FRANCAIS 25,7 1 19

29 MOREIRA Veronique ILE-DE-FRANCE 54 2 18

30 BIERNAT Christophe LOCHES VERNEUIL 54 0 14

31 CHAMBERLIN Christine ILE FLEURIE 54 FOR FOR

Prix spéciaux
RECROSIO Thomas DISNEYLAND DRIVE 243 METRES

Prix spéciaux
THIEBAUT Grégoire PARIS PRECISION 1.10 METRES

 


